
 

 

 

Bereich Wohnen: 

Direktwahl der Wohngruppen: 

Gruppe Ahorn Tel. 071 474 72 13 ahorn@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Zeder Tel. 071 474 72 14 zeder@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Apfelbaum Tel. 071 474 72 15 apfelbaum@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Birke Tel. 071 474 72 16 birke@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Kastanie Tel. 071 474 72 17 kastanie@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Fichte Tel. 071 474 72 57 fichte@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Ulme Tel. 071 474 72 22 ulme@stiftung-egnach.ch 

 

 

Bereich Beschäftigung: 

Gruppe Eibe Tel. 071 474 72 18 eibe@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Esche Tel. 071 474 72 28 eibe@stiftung-egnach.ch 

 

 

Bereich Arbeiten: 

Arbeitsvorbereitung Tel. 071 474 72 56 avor@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Wyden Tel. 071 474 72 51 wyden@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Buche Tel. 071 474 72 52 buche@stiftung-egnach.ch 

Gruppe Linde Tel. 071 474 72 53 linde@stiftung-egnach.ch 

Lern-Portal Tel. 071 474 72 55 lern-portal@stiftung-egnach.ch 

Eigenprodukte-Shop Tel. 071 474 72 52 

 

 

Bereich Dienste: 

Sekretariat Tel. 071 474 72 10 info@stiftung-egnach.ch 

Hauswirtschaft: Tel. 071 474 72 54 hauswirtschaft@stiftung-egnach.ch 

Technischer Dienst: Tel. 071 474 72 58 technik@stiftung-egnach.ch 
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